



INFO**PRODUKT**



Dodatek cyfrowy



TAGA
HARMONY



Wzmacniacze

i systemy

stereo

WZMACNIACZ LAMPOWY TAGA HARMONY TTA-1000B

Zaawansowana konstrukcja audio została zaprojektowana z myślą o najbardziej wymagających miłośnikach analogowego brzmienia. Wzmacniacz lampowy TAGA Harmony TTA-1000B pracuje w czystej klasie A, zapewniając wyjątkową liniowość i naturalność przekazu. W sekcji wyjściowej zastosowano wysokowydajne lampy PSVANE Classic KT88 z możliwością użycia



KT120, natomiast przedwzmacniacz oparto na lampach ECC83 oraz 6SN7 z inwerterem różnicowym w układzie parafazowym o sprzężeniu

katodowym. Starannie dobrane komponenty, takie jak kondensatory Evox, Wima i Rubycon, toroidalny transformator typu EI oraz potencjometr ALPS, gwarantują czystość sygnału i stabilność pracy.

- Praca w czystej klasie A z lampami PSVANE KT88 (opcjonalnie KT120)
- Sekcja przedwzmacniacza ECC83 i 6SN7 z inwerterem parafazowym
- Wejście gramofonowe MM/MC oraz 3 wejścia RCA High-End
- Bluetooth i wyjście przedwzmacniacza do rozbudowy systemu

WZMACNIACZ HYBRYDOWY TAGA HARMONY HTA-1000B

Starannie zaprojektowana konstrukcja łączy zalety technologii lampowej i tranzystorowej, oferując brzmienie o wyjątkowej plastyczności oraz dynamice. Wzmacniacz hybrydowy TAGA Harmony HTA-1000B wykorzystuje trzy lampy PSVANE w sekcji przedwzmacniacza oraz cztery tranzystory Toshiba w stopniu końcowym, co przekłada się na moc



$2 \times 105 \text{ W}$ przy 8Ω oraz ciepłą, realistyczną prezentację dźwięku. Precyzyjny potencjometr ALPS minimalizuje szумы i przesłuchy międzykanałowe, a kondensatory WIMA dbają o barwę oraz głębię sceny. TAGA Harmony HTA-1000B oferuje trzy wejścia RCA, w tym obsługę gramofonu z wkładką MM, przetwornik DAC 24 bit / 192 kHz, łączność Bluetooth, wyjście przedwzmacniacza oraz wysokiej klasy tor słuchawkowy.

- Moc $2 \times 105 \text{ W}$ / 8Ω z hybrydową konstrukcją lampowo-tranzystorową
- Transformator toroidalny 400 W zapewniający stabilne zasilanie
- Wbudowany DAC 24 bit / 192 kHz oraz Bluetooth
- Wejście gramofonowe MM i przedwzmacniacz słuchawkowy

WZMACNIACZ HYBRYDOWY TAGA HARMONY HTA-800B



Dopracowana konstrukcja łączy muzykalność lamp z wydajnością tranzystorów, oferując dynamiczne i angażujące brzmienie w atrakcyjnej klasie cenowej. Wzmacniacz hybrydowy

TAGA Harmony HTA-800B wykorzystuje dwie lampy 6H3N w sekcji przedwzmacniacza oraz cztery tranzystory Toshiba w stopniu wyjściowym, co przekłada się na ciepłą barwę, dobrą kontrolę basu i szeroką scenę dźwiękową. Stabilne zasilanie zapewnia toroidalny transformator o mocy 230 W, gwarantujący ciągłość pracy i odpowiedni zapas energii nawet przy wyższych poziomach głośności. TAGA Harmony HTA-800B wyposażono w trzy wejścia analogowe, w tym wejście gramofonowe MM, a także wejścia cyfrowe optyczne i koaksjalne współpracujące z przetwornikiem DAC 24 bit / 192 kHz.

- Hybrydowa konstrukcja: lampy 6H3N + tranzystory Toshiba
- Moc $2 \times 50 \text{ W}$ / 8Ω z hybrydową konstrukcją lampowo-tranzystorową
- DAC 24 bit / 192 kHz oraz wejścia optyczne i koaksjalne
- Bluetooth, wejście gramofonowe MM i wyjście przedwzmacniacza

WZMACNIACZ HYBRYDOWY TAGA HARMONY HTA-700B V.3-USB (2022)

Nowoczesna konstrukcja łączy klasyczne, analogowe nasycenie lamp z wydajnością sekcji tranzystorowej, oferując brzmienie o dużej dynamice i muzycznym charakterze. Wzmacniacz hybrydowy TAGA Harmony HTA-700B v.3-USB (2022) wykorzystuje dwie amerykańskie



lampy 5BK7 w torze przedwzmacniacza, zapewniając ciepłą barwę oraz naturalną prezentację wokali i instrumentów. Stabilne zasilanie gwarantuje toroidalny transformator o mocy 150 W, wspierany przez kondensatory $2 \times 50 \text{ V} / 3300 \mu\text{F}$ oraz komponenty Wima w sekcji wejściowej i regulacji tonów. Precyzyjny potencjometr ALPS minimalizuje szумы i przesłuchy międzykanałowe, a ponadgabarytowe radiatory dla każdego kanału pozwalają na długotrwałą pracę przy wysokiej mocy.

- Lampowy przedwzmacniacz na dwóch lampach 5BK7
- Wejście USB z obsługą 32 bit / 768 kHz oraz DSD512
- Moc $2 \times 26 \text{ W}$ / 8Ω z hybrydową konstrukcją lampowo-tranzystorową
- Bluetooth, wyjście przedwzmacniacza i tor słuchawkowy

WZMACNIACZ HYBRYDOWY TAGA HARMONY HTA-600B



Starannie zaprojektowana konstrukcja stanowi udane połączenie lampowej muzykalności z tranzystorową kontrolą i wydajnością prądową.

Wzmacniacz hybrydowy

TAGA Harmony HTA-600B pracuje w klasie A/B, wykorzystując dwie lampy 6H3 w sekcji przedwzmacniacza oraz tranzystory w stopniu końcowym, co przekłada się na ciepłe, liniowe i dynamiczne brzmienie. Stabilne zasilanie zapewnia toroidalny transformator o mocy 150 W, wspierany przez kondensatory $2 \times 50 \text{ V} / 3300 \mu\text{F}$, co gwarantuje odpowiedni zapas energii i niski poziom tętnień. Precyzyjny potencjometr ALPS minimalizuje szумы oraz przesłuchy międzykanałowe, a rozbudowane, niezależne radiatory dla każdego kanału umożliwiają długotrwałą pracę przy wysokim obciążeniu. TAGA Harmony HTA-600B oferuje wejścia analogowe z połączanymi gniazdami RCA.

- Moc $2 \times 30 \text{ W} / 8 \Omega$ z hybrydową konstrukcją lampowo-tranzystorową
- Transformator toroidalny 150 W o wysokiej stabilności
- Wejście optyczne oraz Bluetooth
- Wyjście przedwzmacniacza i tor słuchawkowy

WZMACNIACZ HYBRYDOWY TAGA HARMONY HTA-25B (2021)

Kompaktowa konstrukcja została zaprojektowana z myślą o użytkownikach poszukujących muzycznego brzmienia w przystępnej cenie, bez rezygnacji z solidnej specyfikacji technicznej. Wzmacniacz hybrydowy TAGA Harmony HTA-25B (2021) oferuje moc $2 \times 25 \text{ W} / 4 \Omega$ i wykorzystuje cztery lampy w sekcji przedwzmacniacza (2 x 6P1 i 2 x 6N1 lub 2 x 6H1N i 2 x 6N1N-EB) współpracujące z tranzystorowym stopniem wyjściowym



pracującym w klasie A/B. Stabilne zasilanie zapewnia toroidalny transformator o mocy 120 W, gwarantujący niski poziom tętnień i odpowiedni zapas energii dla różnych zestawów głośnikowych.

- Moc $2 \times 25 \text{ W} / 4 \Omega$ i hybrydowa konstrukcja klasy A/B
- Cztery lampy w sekcji przedwzmacniacza + transformator toroidalny 120 W
- Bluetooth® oraz wejście USB z obsługą APE, FLAC, MP3, WAV
- Wyjście przedwzmacniacza i regulacja barwy Treble/Bass

SYSTEM STEREO TAGA HARMONY HTR-1500CD



Zaawansowana konstrukcja łączy w jednej obudowie funkcjonalność klasycznego amplitunera, odtwarzacza CD oraz nowoczesnego streamera sieciowego, oferując szerokie możliwości

odtwarzania muzyki z niemal każdego źródła. System stereo TAGA Harmony HTR-1500CD wykorzystuje hybrydową sekcję przedwzmacniacza opartą na lampach PSVANE ECC83 Classic, co przekłada się na ciepłe, nasycone i dynamiczne brzmienie o szerokiej scenie. Moc 120 W na kanał pozwala na swobodne wysterowanie wielu typów kolumn, a wbudowany tuner FM/DAB+ zapewnia dostęp do radia w jakości cyfrowej. Urządzenie obsługuje Wi-Fi, Bluetooth oraz przewodową sieć LAN, umożliwiając streaming przez Spotify Connect, Tidal Connect czy Deezer, a także radio internetowe i funkcje multiroom.

- Hybrydowy przedwzmacniacz na lampach PSVANE ECC83 + 120 W na kanał
- Streaming Wi-Fi, LAN i Bluetooth z obsługą Spotify Connect, Tidal Connect, Deezer
- DAC MS4344 z obsługą plików do 24 bit / 192 kHz
- Tuner FM/DAB+, odtwarzacz CD, wejście gramofonowe MM i wyjście subwoofer

SYSTEM STEREO TAGA HARMONY HTR-1000CD V.3

Nowoczesna konstrukcja łączy klasyczne brzmienie lamp z funkcjonalnością kompaktowego centrum audio, oferując szerokie możliwości odtwarzania w jednej obudowie. System stereo TAGA Harmony HTR-1000CD v.3 wykorzystuje hybrydowy przedwzmacniacz oparty na lampach PSVANE ECC83 Classic, co przekłada się na ciepłą, nasyconą barwę i szeroką scenę dźwiękową.



TAGA Harmony HTR-1000CD v.3 oferuje także

wejścia analogowe, w tym 3,5 mm na froncie, cyfrowe wejście optyczne 24 bit / 192 kHz, wyjście subwooferowe oraz słuchawkowe, zapewniając elastyczność w konfiguracji systemu domowego.

- Hybrydowy przedwzmacniacz na lampach PSVANE ECC83 Classic
- Moc 90 W na kanał z powiększonym transformatorem toroidalnym
- Tuner DAB+, Bluetooth i USB z obsługą AAC-LC, APE, FLAC, MP3, WAV i WMA
- Wejście optyczne 24 bit / 192 kHz oraz wyjście subwooferowe